

Poznań, dnia 27.07.2012
EZ/350/83/2012/1005

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

W części II pkt.6 SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert równoważnych. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający za równoważny pozycji pak.48 uznaje:

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Normokaloryczna, ubogo resztkowa dieta, kompletna pod względem odżywczym. Oparta wyłącznie na białku kazeinowym, z zawartością kwasów tłuszczowych MCT (20%). Do postępowania dietetycznego w stanach niedożywienia oraz u pacjentów z ryzykiem niedożywienia związanego z chorobą. Opakowanie Smartflex. Dieta IsoSource standard 1000ml.

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 będzie negatywna, to jakie jest tego uzasadnienie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uznaje ww. produkt jako produkt równoważny i dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 48 w powyższym zakresie.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w pozycji nr 1 miał na myśli wymiar 10x10x0,5cm. Jeśli tak to Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, implantu kolagenowego impregnowanego siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny) o wymiarach 12x8x0,5 cm.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający skorygował rozmiar opatrunku w odpowiedziach z dnia 24.07.2012 na rozmiar 10 x 10 x 0,5.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zaproponowanie produktu równoważnego, implantu kolagenowego impregnowanego siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny) o wymiarach 12x8x0,5 cm

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w pozycji nr 2 miał na myśli wymiar 5x5x0,5cm. Jeśli tak to Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego,

implantu kolagenowego impregnowanego siarczanem gentamycyny 48mg (co odpowiada 26,4-34,32 mg gentamycyny) o wymiarach 6x4x0,5 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający skorygował rozmiar opatrunku w odpowiedziach z dnia 24.07.2012 na rozmiar 5x5x0,5cm.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego, implantu kolagenowego impregnowanego siarczanem gentamycyny 48mg (co odpowiada 26,4-34,32 mg gentamycyny) o wymiarach 6x4x0,5 cm.

PYTANIE

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi do zapytania nr 2, Zamawiający wyrazi Zgodę na zaproponowanie w pozycji nr 2 produktu pakowanego po 5 szt. do pojedynczego wykorzystania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 pakietu 28 produktu pakowanego po 5 szt., pod warunkiem iż każda sztuka będzie opisana data ważności i serią.

PYTANIE

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 28 wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o posiadaniu dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu w oparciu o ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

DOTYCZY PAKIETU 54:

Czy Zamawiający dopuści produkt o składzie:

Środek znieczulający : (Lidocaine Hydrochloride) 2% - 2.000g,

Czynniki aseptyczne: (Chlorhexidine Gluconate sol. 0.250g, Methyl Hydroxybenzoate

0.060g, Propyl Hydroxybenzoate 0.025g), Lubrykaty (Hydroxyethylcellulose,

Propylene Glycol) oraz woda destylowana.

Oraz o pojemności: 11 ml.(13g) i zawartości opakowania 25 szt. ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza produkt w ww. składzie.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Jednocześnie Zamawiający wymaga aby każde jednostkowe opakowanie posiadało opis w języku polskim.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna